From: "Urmo Karu" <Urmo.Karu@ttja.ee>

Sent: 20/12/2024 11:05:38

To: "RMK" <rmk@rmk.ee>, "KesKom, tldmeil" <kommunaal@tallinnlv.ee>

Cc: <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>, "Kristi Lehtorg" <kristi.lehtorg@keskkonnaamet.ee>
Subject: FW: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

urmo.karu@ttja.eeei saada teile sageli meilisonumeid. Lugege tdpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Riigimetsa Majandamise Keskus
Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet

Heiki Meos teavitas detsembris 2024 Tarbijakaitse ja Tehnilise Jarelevalve Ametit (edaspidi TTJA). Kus markis, et
varasema kirjavahetuse jarel Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalametiga ei ole viimase kahe kuu jooksul jatkuvalt
kasutusele vdetud taiendavaid meetmeid esmase ohutuse tagamiseks Kakumae poolsaare kaldal likumiseks.

Keskkonnaamet palus 26.07.2024 saadetud kirjas nr 7-9/24/15682-2 Riigimetsa Majandamise Keskusel
kasutusele votta ohtu vahendavad meetmed (nt teavitus/hoiatussildid). Samuti andis Tallinna Keskkonna- ja
Kommunaalamet Heiki Meosele 16.10.2024 saadetud kirjas teada, et arutatakse taiendavate hoiatusmarkide ja/voi
tokete paigaldamist.

TTJA on seisukohal, et tuleb hinnata kalda seisukorda ja esmase ohutuse tagamiseks kasutusele vétta meetmed
ohutuse tagamiseks. Lisada hoiatavad sildid kdigile liikumisteedele kust paaseb ohtlikule kalda alale ja tdkestada
ligipdas aladele kus voib esineda varisemisoht.

Palume TTJA-le teada anda millised meetmed on kasutusele voetud vdi on kavas kasutusele votta Kakumae
poolsaare kalda ohutuse tagamiseks. TTJA palub Teil hiljemalt 10. jaanuaril 2025 esitada seisukoht, mis sisaldab
Teie poolseid tegevusi kalda ohutuse tagamiseks koos tegevuste elluviimise ajakavaga.

Lugupidamisega

Urmo Karu

ehitiste ohutuse ekspert
m +372 667 2102 | urmo.karu@ttja.ee | www.ttja.ee
m Tarbijakaitse ja Tehnilise Jarelevalve Amet

m Endla 10a, 10122 Tallinn

From: heiki.meos@estkonsult.ee <heiki.meos@estkonsult.ee>
Sent: Friday, October 18, 2024 8:51 AM

To: 'Toomas Haidak' <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Cc: 'urmo.karu@ttja.ee' <urmo.karu@ttja.ee>

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere!

Markisin siniste nooltega voimalikud ohumarkide asukohad. Nii oleks nad selles 16igus koikidel metsaradadel variseva nélva
ehk siis tegeliku ohu koha ees.
Loodan, et pakutust on arutamisel kasu.

Parimate soovidega
Heiki Meos

ESTCONSULT
Sopruse pst 151A
13417 Tallinn

tel. +372 6646 730, +372 5150 020
e-post: heiki.meos@estkonsult.ee

From: Toomas Haidak <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>
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Sent: weanesdaay, UCTober 160, 2UZ24 11:3U AV

To: heiki.meos@estkonsult.ee

Cc: urmo.karu@ttja.ee

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere,
Arutame taiendavate hoiatusmarkide ja/vdi tokete paigaldamist.
Kuna kaldal puuduvad ametlikud teed, siis kalda kindlustamise plaani ei ole.

Parimat

Toomas Haidak

+372 55649 338

Ameti juhataja asetiitja

Arendamise ja planeerimise vastutusala
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From: heiki.meos@estkonsult.ee <heiki.meos@estkonsult.ee>
Sent: Monday, October 14, 2024 2:45 PM

To: Toomas Haidak <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Cc: urmo.karu@ttja.ee

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere!

Olen samal teemal saatnud Teile e-kirju alates 15. augustist. Sisulist lahenduse kava senini ei ole ilmselt stindinud.
Septembris paigaldatud varisemisohust teavitamise silt on kinnistu juures, kus mingit ohtu tegelikkuses ei ole.
Seega on oht endiselt ja muutumatuna olemas. Kuna algse kirja esitasin TTJA-le, siis lisasin neile teadmiseks Cc reale.

Lugupidamisega
Heiki Meos

ESTKONSULT

Sopruse pst 151A

13417 Tallinn

tel. +372 6646 730, +372 5150 020
e-post: heiki.meos@estkonsult.ee

From: heiki.meos@estkonsult.ee <heiki.meos@estkonsult.ee>
Sent: Tuesday, October 1, 2024 7:58 PM

To: 'Toomas Haidak' <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere!

Sattusin tana Kakumaele kdima ja leidsin Soolahe tn otsast hoiatusmargi. Kas sellega on soovitud probleem I16puni
lahendada?

Esiteks - mark ei ole kohas (praegune asukoht téhistatud punase noolega), kus probleem on (véimaliku varingu ala on
margitud punasega piki kallast).

Teiseks - vaja on piirata inimeste liikumist nii astangu serval kui ka selle all. Ehk panna hoiatavad tahvlid just kalda
liilkumisteedele.

Kolmandaks olulisim - kuidas kindlustada astang, et ohtu inimeludele ei oleks. Ohust teavitavad margid saavad olla vaid
esmaseks ja ajutiseks lahenduseks.

Manuses asendinlaani viliavéte ia tAnane foto.
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Lugupidamisega
Heiki Meos

ESTCKONSULT

Sépruse pst 151A

13417 Tallinn

tel. +372 6646 730, +372 5150 020
e-post: heiki.meos@estkonsult.ee

From: heiki.meos@estkonsult.ee <heiki.meos@estkonsult.ee>
Sent: Thursday, September 5, 2024 8:08 PM

To: 'Toomas Haidak' <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere!

Tunnen huvi, kuidas on selle koha kalda kindlustamisega - kas on mingeid otsuseid tehtud.
Manuses selguse méttes minu kiri TTJA-le.

Lugupidamisega
Heiki Meos

EST<ONSULT

Sopruse pst 151A

13417 Tallinn

tel. +372 6646 730, +372 5150 020
e-post: heiki.meos@estkonsult.ee

From: heiki.meos@estkonsult.ee <heiki.meos@estkonsult.ee>
Sent: Friday, August 16, 2024 4:04 PM

To: 'Toomas Haidak' <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tanan kiire reageerimise eest. Niid vahemalt koht selge.

Lugupidamisega
Heiki Meos

EST<ONSULT

Sopruse pst 151A

13417 Tallinn

tel. +372 6646 730, +372 5150 020
e-post: heiki.meos@estkonsult.ee

From: Toomas Haidak <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Sent: Friday, August 16, 2024 3:56 PM

To: heiki.meos@estkonsult.ee

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere,

Toepoolest radgime erinevastest kohtadest. Vabandan. Kuna minuni ei jdudnud tapne asukoha kirjeldus ja
juhtumise samal ajal oli mitu pédrdumist kalda varisemisega seoses Kakumae tee kdige merepoolsemaga kohaga,
siis eeldasingi, et peate silmas seda. Vaatame teie poolt viidatud koha samuti Ule.
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Parimat

Toomas Haidak

+372 55649 338

Ameti juhataja asetiitja

Arendamise ja planeerimise vastutusala
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From: heiki.meos@estkonsult.ee <heiki.meos@estkonsult.ee>
Sent: Friday, August 16, 2024 3:19 PM

To: Toomas Haidak <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Subject: RE: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere!

Tanan kirja eest, kuid minule jaab arusaamatuks jutt séiduteest ja soidukite ligipaasust kdnniteele. Mina oma kirjas juhtisin
tahelepanu alale kus puudub nii séidutee kui ka konnitee, kuid inimesed liiguvad nii astangu serval kui ka selle all. Jaab mulje,
et on tegemist erinevate kohtadega. Mina juhtusin Soolahe tinava pikendusel oleva astanguni (kaart manuses) ja kirjeldasin
seda. Katastrinumbrid 78406:611:0023 ja osaliselt ka 78406:611:3190.

Lugupidamisega
Heiki Meos

ESTKONSULT

Sopruse pst 151A

13417 Tallinn

tel. +372 6646 730, +372 5150 020
e-post: heiki.meos@estkonsult.ee

From: Toomas Haidak <Toomas.Haidak@tallinnlv.ee>

Sent: Thursday, August 15, 2024 1:55 PM

To: heiki.meos@estkonsult.ee

Subject: re: Kakumae poolsaare kalda/astangu seisukorrast

Tere,

Taname tahelepanu juhtimast Kakumae poolsaare seisukorrale. Hetkel on sdidutee jatkuvalt kasutatav, kuid
piirame lisaks olemasolevatele piirangutele taiendavalt sdidukite juurdepaasu kdnniteele. Kénnitee on
kergliiklejatele jatkuvalt kasutatav. Algatame ka geoloogilise ja geotehnilise uuringu ning planeerime nende pdhjal
kaldakindlustuse tegevused jargmiseks aastaks.

Parimat

Toomas Haidak

+372 55649 338

Ameti juhataja asetiitja

Arendamise ja planeerimise vastutusala

e k

= Jallinna

= Keskkonna- ja
Kommunaalamet
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